檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路1段162號

承辦人：李蕙如

電話：02-7734-5827

電子信箱：ruruli@ntnu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年11月6日

發文字號：師大進字第1020026220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1020026220-1.PDF)

主旨：有關本校辦理2014年師大小大師寒假冬令營「馳騁想像空

間~特殊兒童美術營」，敬請轉知所屬幼稚園、國小輔導

室，請 查照。

說明：

一、活動對象：6至15歲發展遲緩、自閉症、亞斯伯格症、情

緒障礙的兒童，限額16名學生。每2至3名小朋友會有1名研

究生助教協助教學。

二、活動日期：103年1月20日至1月24日(一至五)14時至16時

／12小時(含2小時家長座談)。

三、活動費用：學費3500元／報名費300元／教材費300元。

四、上課地點：本校進修推廣學院（台北市和平東路1段129號

）。

五、課程特色：透過創作引導，參與兒童有機會以創作的方式

展現自己對自己的了解。無論是在視覺觀察力、心智表現

能力或是身體意象的感受上，創作能協助兒童整合理性思

考與感受力，將自我理解透過視覺藝術創作清楚的表達出

來。創作主題上，本課程聚焦於與「自己」有關的內容，

0

121020072188

■■■■■■特殊教育科 ■■■■■■■102/11/07 11:42

■■■■■■■有附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

期望透過圖像對自我進行探索的經驗歷程。

六、授課教師：江學瀅教師／美國紐約大學藝術治療碩士、國

立臺灣師範大學藝術教育博士、國立臺東大學兒童文學碩

士、現任國立臺灣師範大學美術學系、臺北市立大學藝術

治療學程兼任助理教授、台灣藝術治療學會專業認證會員

、擁有美國藝術治療學會登記藝術治療師（ATR）資格、

現任台灣藝術治療學會理事長。

七、報名網址：http：／／www.sce.ntnu.edu.tw／summer_ca

mp.php，洽詢電話：(02)7734-5827 李小姐。

八、優惠辦法：5人團報學費8折優惠、3人團報學費85折、2週

前報名學費9折，相關優惠詳見網站。

正本：新北市政府教育局、臺北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、桃園縣政府教育局

副本：本校進修推廣學院 2013-11-07
11:36:05

校長　張國恩